РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОДАРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________.2015 г. №____
п. Н. Дарковичи

	О внесении изменений в постановление Новодарковичской сельской администрации от 23.06.2015г. №161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведение личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Рассмотрев Протест прокуратуры №40/2015 от 29.07.2015г., руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п. 2.4.2 изложить в следующей редакции:

Срок подготовки проектов договора купли-продажи, договора аренды земельного участка, принятия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка - не более 30 дней со дня поступления заявления.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах по населённым пунктам поселения и разместить на официальном сайте МУ Новодарковичская сельская администрация в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новодарковичской

сельской администрации                                                                      А.И. Москоленко